З метою належного відзначення Дня визволення України від фашистських 

загарбників, керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»: 

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 8400 (вісім тисяч чотириста) 

гривень 00 копійок у межах асигнувань, що передбачені в бюджеті 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2025 рік за                    

КПКВ 0210180 «Інша діяльність у сфері державного управління» КЕКВ 2282 

«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені